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Zawsze widoczny, zawsze bezpieczny
„Najpierw w lewo, potem w prawo, znowu w lewo, ruszaj żwawo” śpiewały dzieci z przedszkola nr 35 w Kielcach
podczas spotkania z wojewodą Grzegorzem Banasiem, które odbyło się w ramach kampanii „Zawsze widoczny,
zawsze bezpieczny”.

„Najpierw w lewo, potem w prawo, znowu w lewo, ruszaj żwawo" śpiewały
dzieci z przedszkola nr 35 w Kielcach podczas spotkania z wojewodą
Grzegorzem Banasiem, które odbyło się w ramach kampanii „Zawsze
widoczny, zawsze bezpieczny".
Spotkanie rozpoczęło się od instruktażu funkcjonariuszy kieleckiej Straży Miejskiej, jak
postępować w przypadku ataku agresywnego psa. Dzieci nauczyły się bezpiecznej tzw.
„postawy żółwia" oraz dowiedziały się, że w takim przypadku najlepiej unikać kontaktu
wzrokowego z psem oraz chronić głowę i szyję. Po szkoleniu wojewoda Grzegorz Banaś
przypomniał maluchom o zasadach bezpiecznego poruszania się po drogach. -
Pamiętajcie, że aby być bezpiecznym na drodze trzeba być widocznym. Dlatego tak
wżne są światełka odblaskowe. Należy również zachować jak największą ostrożność na
jezdni - tłumaczył. Wojewoda pokazał dzieciakom jak bezpiecznie przechodzić przez
przejście oraz jak postępować w zależności od zmieniającej się sygnalizacji świetlnej.
Po pogadance wszystkie dzieciaki otrzymały od wojewody światełka odblaskowe, które
można nosić na ręce i przypinać do tornistrów.
Akcja bardzo przypadła do gustu małym uczniom. - Kiedy jeżdżę z rodzicami
samochodem, to zawsze posłusznie siadam w foteliku, bo wiem, że wtedy nic mi się nie
stanie - mówiła Hania z grupy maluchów. Julka ze średniaków pochwaliła się, że za
każdym razem kiedy jej tata jedzie za szybko, zwraca mu uwagę. Swoją wiedzę na
temat bezpieczeństwa na drodze dzieciaki zaprezentowały również w piosenkach i
wierszykach, których z uwagą wysłuchał wojewoda. Na koniec wszyscy zrobili sobie
pamiątkowe zdjęcia.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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